
  *13best0020* 

 

 

Raadsbesluit 

 

volgnummer : 13.151 

datum raad : 17 december 2013 

agendapunt :  

onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan Veldhoven-Noord, partiële           

herziening Wonen-7 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2013, nr.   

 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening 

 

b e s l u i t : 

 

Het bestemmingsplan 'Veldhoven-Noord, partiële herziening Wonen-7' ongewijzigd 

vast te stellen; 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 17 december 2013 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  drs. J.M.L.N. Mikkers 

griffier  voorzitter 

 

 


